

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS

COMPOSIÇÕES

DATA BASE: SINAPI MG 07/2024 (Não Desonerado) / SICRO MS 07/2024 (Não Desonerado)

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFIC.	CUSTO UNIT.	TOTAL
COMPOSIÇÃO	COMP002	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	U			148.840,51
SICRO	P9812	ENGENHEIRO	MÊS	3,0000000	23.744,84	71.234,53
SICRO	P9884	ENCARREGADO DE TERRAPLENAGEM	MÊS	3,0000000	8.376,85	25.130,56
SICRO	P9893	ENCARREGADO DE PAVIMENTAÇÃO	MÊS	3,0000000	8.376,85	25.130,56
SICRO	P9950	AUXILIAR DE TOPOGRAFO	MÊS	2,4000000	4.994,31	11.986,34
SICRO	P9949	TOPOGRAFO	MÊS	2,4000000	6.399,38	15.358,52
COMPOSIÇÃO	COMP003	ARREIMATE DA PAVIMENTAÇÃO (EM CONCRETO)	M			15,90
SICRO	4805749	Escavação manual de vala em material de 1ª categoria	M3	0,0309000	75,33	2,33
SICRO	1107892	Concreto fck = 20 MPa - confecção em betoneira e lançamento manual - areia e brita comerciais	M3	0,0309000	439,24	13,57
COMPOSIÇÃO	COMP004	VIGIA DE OBRA - DIURNO E NOTURNO	MÊS			15.977,32
SICRO	P9827	Vigia	MÊS	3,0000000	5.325,77	15.977,32

23/10/2024

Data

ARIVALDO OLIVEIRA JÚNIOR
ENGENHEIRO CIVIL
CREA SP 5.061.062.206/D

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS

COTAÇÕES

CONTATO	CNPJ	FORNECEDOR	UNIDADE	CUSTO TOTAL	VALOR MÉDIO
COTAÇÃO	COT001	CIMENTOS ASFÁLTICOS CAP-50-70 (POSTO USINA)	KG		4.650,03
01		Binômio - Aquisição + Transporte de Material Betuminoso (ver anexo)	KG	4.650,0300	abr-24
COTAÇÃO	COT002	EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO (POSTO OBRA)	KG		3.646,22
01		Binômio - Aquisição + Transporte de Material Betuminoso (ver anexo)	KG	3.646,2200	abr-24
COTAÇÃO	COT003	EMULSÕES ASFÁLTICAS RR-1C (POSTO OBRA)	KG		3.561,00
01		Binômio - Aquisição + Transporte de Material Betuminoso (ver anexo)	KG	3.561,0000	abr-24

23/10/2024

Data

ARIVALDO OLIVEIRA JÚNIOR
ENGENHEIRO CIVIL
CREA SP 5.061.062.206/D